
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD

Marseille ➜ Avignon Via Cavaillon
HORAIRES VALABLES DU 13 SEPTEMBRE 2025 AU 13 DÉCEMBRE 2025

09

LV sF TLJ LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF SDF LV sF LV sF SDF LV sF LV sF SDF LV sF LV sF SD TLJ LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ

1 2 3 13 4 5 5 6

TER TER TER TER G TER G TER TER G TER TER G TER TER G TER TER TER TER TER TER TER TER

Marseille-St-Charles 5.38 6.08 6.38 6.47 8.08 8.08 9.34 10.07 12.08 12.08 13.38 14.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 20.08

Vitrolles Aéroport Marseille Provence 5.57 6.27 6.57 7.06 8.28 8.28 9.57 10.25 12.26 12.27 13.57 14.26 16.27 16.56 17.26 17.57 18.26 18.57 20.27

Miramas 6.21 6.51 7.21 7.26 7.45 8.50 9.05 8.51 10.19 10.40 10.49 12.49 13.05 12.51 14.21 14.40 14.50 16.51 17.20 17.50 18.21 18.50 19.20 20.51

Salon 6.31 7.01 7.30 8.05 9.25 9.01 11.00 10.59 13.25 13.01 15.00 15.00 17.00 17.30 18.00 18.30 18.59 19.30 21.00

Lamanon 6.37 7.07 7.36 8.20 9.40 9.07 11.15 11.05 13.40 13.07 15.15 15.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.05 19.35 21.06

Sénas 6.41 7.11 7.41 8.30 9.50 9.11 11.25 11.10 13.50 13.11 15.25 15.10 17.11 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 21.10

Orgon 6.46 7.16 7.46 8.40 10.00 9.16 11.35 11.15 14.00 13.16 15.35 15.15 17.16 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 21.15

Cavaillon 6.52 7.29 7.51 8.55 10.15 9.29 12.20 11.30 14.15 13.29 16.20 15.29 17.28 17.51 18.29 18.51 19.24 19.50 21.29

L’Isle-sur-Sorgue/Ftne-de Vau 6.59 7.36 7.58 9.15 10.35 9.36 12.40 11.38 14.35 13.36 16.40 15.36 17.36 17.58 18.36 18.58 19.31 19.57 21.36

Le Thor 7.04 7.40 8.02 9.25 10.45 9.40 12.50 11.43 14.45 13.41 16.50 15.40 17.40 18.03 18.41 19.03 19.35 20.02 21.40

Gadagne 7.08 7.44 8.06 9.35 10.55 9.44 13.00 11.47 14.55 13.44 17.00 15.44 17.44 18.07 18.45 19.07 19.39 20.06 21.44

St-Saturnin-d’Avignon 7.13 7.48 8.10 9.40 11.00 9.48 13.05 11.52 15.00 13.48 17.05 15.48 17.48 18.11 18.48 19.11 19.43 20.09 21.48

Morières-lès-Avignon 7.17 7.52 8.14 9.50 11.10 9.52 13.15 11.56 15.10 13.52 17.15 15.52 17.52 18.15 18.52 19.15 19.47 20.13 21.52

Montfavet 7.21 7.56 8.19 10.00 11.20 9.56 13.25 12.01 15.20 13.56 17.25 15.56 17.57 18.19 18.56 19.19 19.51 20.18 21.56

Avignon-Centre (A) 7.30 8.04 8.26 10.15 11.35 10.04 13.40 12.10 15.35 14.04 17.40 16.04 18.04 18.27 19.04 19.27 19.59 20.25 22.03

Avignon-Centre (D) 10.13 12.19 14.13 16.12 19.12

Avignon-TGV 10.18 12.24 14.18 16.17 19.18

numéro de circulation 879604 879606 879610 17700 468252 879118 468254 879618 879510 468256 879626 879134 468258 879634 886568 468260 879642 879650 879654 879658 879662 879666 879670 879674

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

SD	� Circule les samedis et, dimanches.
G	� Car de substitution SNCF
TER	� Train Express Régional
1	� Circule origine Cavaillon les dimanches 5 et 12 ocrobre et le 9 

novembre 2025.

2	� Circule origine Cavaillon le dimanche  9 novembre 2025.
3	� Ne circule pas le 5 octobre et le 9 novembre 2025, horaires 

modifiés le 11 octobres 2025,
4	� Ne circule pas les dimanches 5 octobre et 9 novembre 2025,
5	� Circule origine Cavaillon le 4 octobre et les 8 et 9 novembre 2025,

6	� Origine Cavaillon les 4 et 11 octobre, et les 8 et 9 novembre 
2025,

13	� Ne circule pas le 5 octobre 2025,

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification (travaux…).
Nous vous invitons à consulter nos médias, à partir de 17h, la veille de votre départ :

le site SNCF TER SUD, SNCF Connect ou toute application de mobilité,
par téléphone le Service-clients ZOU ! 04-13-94-30-50 (tous les jours de 7h à 20h - prix d’un appel local),

le fil X @Transports_ZOU



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution SNCF TER
En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD

Avignon ➜ Marseille Via Cavaillon
HORAIRES VALABLES DU 13 SEPTEMBRE 2025 AU 13 DÉCEMBRE 2025

09

LV sF TLJ LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF SDF LV sF LV sF SDF LV sF LV sF LV sF LV sF SDF SDF LV sF TLJ LV sF TLJ TLJ S DF

4 4 7 7 4 8 9 9 10 11 12

TER TER TER TER TER G TER TER G TER TER G TER G TER TER TER G TER TER TER TER TER TER

Avignon-TGV 8.43 10.43 12.43 14.43

Avignon-Centre (A) 8.48 10.48 12.48 14.49

Avignon-Centre (D) 5.27 5.52 6.28 6.52 7.25 7.50 8.52 9.00 10.57 10.50 12.50 12.55 14.53 15.15 16.54 17.28 17.55 18.55 20.28 20.38

Montfavet 5.33 5.58 6.34 6.58 7.33 8.05 8.58 9.15 11.03 11.05 13.05 13.01 14.59 15.30 17.00 17.34 18.01 19.01 20.34 20.45

Morières-lès-Avignon 5.36 6.02 6.37 7.02 7.37 8.15 9.02 9.25 11.07 11.15 13.15 13.05 15.02 15.40 17.03 17.38 18.04 19.05 20.38 20.49

St-Saturnin-d’Avignon 5.40 6.06 6.41 7.06 7.40 8.25 9.06 9.35 11.11 11.25 13.25 13.08 15.06 15.50 17.07 17.41 18.08 19.08 20.42 20.53

Gadagne 5.44 6.10 6.45 7.10 7.44 8.30 9.10 9.40 11.15 11.30 13.30 13.12 15.10 15.55 17.11 17.45 18.12 19.12 20.45 20.56

Le Thor 5.48 6.14 6.49 7.14 7.48 8.40 9.14 9.50 11.18 11.40 13.40 13.16 15.14 16.05 17.15 17.49 18.16 19.16 20.49 21.00

L’Isle-sur-Sorgue/Ftne-de Vau 5.53 6.18 6.53 7.18 7.53 8.50 9.19 10.00 11.23 11.50 13.50 13.21 15.18 16.15 17.19 17.54 18.20 19.21 20.54 21.05

Cavaillon 6.03 6.34 7.04 7.34 8.03 9.10 9.35 10.20 11.36 12.10 14.10 13.35 15.34 16.35 17.35 18.03 18.35 19.36 21.04 21.15

Orgon 6.08 6.39 7.09 7.39 8.09 - 9.40 10.35 11.41 - - 13.41 15.39 16.50 17.40 18.09 18.40 19.41 21.09 21.20

Sénas 6.13 6.44 7.14 7.44 8.13 - 9.46 10.45 11.46 - - 13.46 15.44 17.00 17.45 18.14 18.45 19.46 21.14 21.25

Lamanon 6.18 6.49 7.18 7.49 8.18 - 9.51 10.55 11.51 12.35 - 13.51 15.49 17.10 17.50 18.18 18.50 19.51 21.19 21.30

Salon 6.23 6.55 7.24 7.55 8.24 9.50 9.57 11.10 11.56 12.50 14.50 13.57 15.55 17.25 17.56 18.24 18.55 19.57 21.24 21.35

Miramas 6.39 7.10 7.39 8.11 8.39 10.10 10.35 10.10 11.30 11.56 12.11 13.10 13.35 15.10 15.34 14.12 16.10 17.45 18.13 18.39 19.11 20.12 21.38 21.49

Vitrolles Aéroport Marseille Provence 7.01 7.32 8.02 8.33 9.01 10.54 10.33 12.15 12.33 13.58 15.54 14.34 16.33 18.35 19.01 19.33 20.34 22.00 22.11

Marseille-St-Charles 7.20 7.51 8.20 8.52 9.19 11.10 10.54 12.29 12.52 14.18 16.16 14.52 16.52 18.53 19.19 19.51 20.52 22.20 22.29

numéro de circulation 879603 879607 879611 879615 879617 468251 17701 879625 468253 886565 879633 468255 879539 468257 17703 879641 879649 468259 879657 879661 879665 879669 879673 879673

(A)	� Heure d’arrivée.
(D)	� Heure de départ.
LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.

S	� Circule les samedis.
DF	� Circule les dimanches et jours fériés.
G	� Car de substitution SNCF
TER	� Train Express Régional
4	� Ne circule pas les dimanches 5 octobre et 9 novembre 2025,

7	� Circule terminus Cavaillon le 5 octobre et le 9 novembre 2025,
8	� Ne circule pas le 5 octobre et les 8 et 9 novembre 2025,
9	� Ne circule pas le 4 octobre et les 8 et 9 novembre 2025,
10	� Circule origine Avignon TGV les samedis, ne circule pas le 4 

octobre et les 8 et 9 novembre 2025.

11	� Ne circule pas le 4 octobre et le 8 novembre 2025,
12	� Ne circule pas le 9 novembre 2025,

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification (travaux…).
Nous vous invitons à consulter nos médias, à partir de 17h, la veille de votre départ :

le site SNCF TER SUD, SNCF Connect ou toute application de mobilité,
par téléphone le Service-clients ZOU ! 04-13-94-30-50 (tous les jours de 7h à 20h - prix d’un appel local),

le fil X @Transports_ZOU


